
UCHWAŁA Nr XXV/182/16
Rady Gminy Działdowo

z dnia 26 października 2016 r.

zmieniająca uchwałę nr XXIV/176/16 Rady Gminy Działdowo z dnia 19 września 2016 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Działdowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz.446 ),  oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 250 ),  Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIV/176/16 Rady Gminy Działdowo z dnia 19 września 2016 r. w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Działdowo wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3. :

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

"3. uprzątanie błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z części nieruchomości służących do użytku 
publicznego".

b) dodaje się ust. 6 w brzmieniu:

"6. naprawy pojazdów mogą być przeprowadzane w obrębie nieruchomości, jeżeli nie spowodują 
zanieczyszczeń wód i gleby".

2) w § 4. uchyla się pkt  4 i 5;

3) w § 5. uchyla się pkt 1;

4) w § 10.  uchyla się ust. 2-4 ;

5) w § 11.   uchyla się pkt 3;

6) § 13. otrzymuje brzmienie:

" § 13.1. Zaleca się aby właściciele nieruchomości w celu ograniczenia możliwości powstawania 
odpadów komunalnych ograniczali używanie opakowań jednorazowych.

2. Odpady ulegające biodegradacji powstające w gospodarstwach domowych powinny być w miarę możliwości 
wykorzystywane przez mieszkańców we własnym zakresie poprzez kompostowanie w przydomowych 
kompostownikach w zabudowie jednorodzinnej.

7) uchyla się § 18.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński




